CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 006/2023

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, embasado no art. 184, parágrafo único do Regimento Interno

da Casa, vem requerer PEDIDO DE VISTA ao Projeto de Lei nº 041/2023, que “Dispõe

sobre o Programa Primeiro Emprego, no âmbito do município de Paraopeba e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2023.

Carlos Roberto da Silveira

Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba